
DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË ELBASAN

Nr.____ prot. Elbasan 14.05.2018

Elbasan, më __.09.2016

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Nga: DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË ELBASAN

Për: Operatorin ekonomik “NIKA” shpk, Shkoder

Procedura e prokurimit: "Kërkese për propozim" (prokurim elektronik).

Përshkrim i shkurtër i kontratës " Rikonstruksion i godines se ish Klinikes Dentare dhe
godines se D.H.E Elbasan"
.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-63496-04-18-2018

Fondi limit: 2 500 000 (dy million e pesëqind mije) lekë pa tvsh, me afat realizimi 35 dite
nga data e lidhjes se kontrates
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 20.04.2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure ofertuesit me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik “BELADI” shpk përkatësisht me NIPT J62903254C - me vlerën
2 136 475 lekë (pa tvsh).

2. Operatori ekonomik “ERGES MAT” shpk përkatësisht me NIPT K17614913O me
vlerën 1 946 416,1 lekë (pa tvsh).

3. Operatori ekonomik “FITORE” shpk përkatësisht me NIPT J82816201H- me vlerën
2 422 036 lekë (pa tvsh).

4. Operatori ekonomik “MENI “shpk përkatësisht me NIPT J61909018W - me vlerën
1 723 520 lekë (pa tvsh).

5. Operatori ekonomik “NIKA” shpk përkatësisht me NIPT J76705047U - me vlerën
1 680 727 lekë (pa tvsh).

6. Operatori ekonomik “TEA -D” shpk përkatësisht me NIPT K32522629L - me vlerën
1 893 757 ,588 lekë (pa tvsh).



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Operatori ekonomik “BELADI” shpk përkatësisht me NIPT J62903254C - me vlerën
2 136 475 lekë (pa tvsh).

2. Operatori ekonomik “FITORE” shpk përkatësisht me NIPT J82816201H- me vlerën
2 422 036 lekë (pa tvsh).

3. Operatori ekonomik “TEA -D” shpk përkatësisht me NIPT K32522629L - me vlerën
1 893 757 ,588 lekë (pa tvsh).

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik “BELADI”
Certifikata ISO 14001:2004 nuk eshte e vlefshme, pasi i ka perfunduar afati perpara dates se
hapjes se ofertave, duke mosplotesuar kerkesat e vecanta te kualifikimit dokument tenderi.
Operatori ekonomik “FITORE”
Certifikata ISO 9001:2008 nuk eshte e vlefshme, pasi i ka perfunduar afati perpara dates se
hapjes se ofertave, duke mosplotesuar kerkesat e vecanta te kualifikimit dokument tenderi.
Shoqeria nuk ka te siguruar numrin e punonjesve te kerkuar ne dokumentet e tenderit, duke
mosplotesuar kerkesat e vecanta te kualifikimit dokument tenderi.
Operatori ekonomik “TEA -D”
Nuk ka paraqitur dokument qe te provoje se kane punonjes te pajisur me deshmi kualifikimi
te sigurimit teknik nga IQT ose ekuivalente me te (pervec elektricistit), duke mosplotesuar
kerkesat e vecanta te kualifikimit dokument tenderi.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NIKA “
shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 680 727 (një milion e
gjashteqind e tetedhjete mije e shtateqind e njezet e shtate ) lekë (pa tvsh) është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Shëndetësisë Elbasan
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej 1 723 520 (nje milion e shtateqind e njezet e tre mije e
peseqind e njezet) lekë (pa tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2018

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



DREJTORI

ELVIRA XHYRA


